CONTRATANTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR  

OBJETO  
Contratação de empresa para prestação de serviço de seguro veicular para os veículos 
oficiais pertencentes a Câmara Municipal de Palmital-PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 5.185,45 (cinco mil, cento e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço  

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Da data da publicação até o dia 01/08/2025 
Horário: até as 15h00min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Palmital,

[...]

APP Invalidez Permanente: 20.000,00  
Quebra de Vidros completos, lanternas, faróis e Retrovisores  
Franquia reduzida - Assistência 24 horas completa, sem 
limite de Km - Período de 12 (doze) meses. 

1.3 O valor máximo aceitável da aquisição é de R$ 5.185,45 (cinco mil, cento e oitenta e cinco 
reais e quarenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.4 Os itens a serem fornecidos devem observar as especificações e os quantitativos 
estimados no Termo de Referência. 

1.5 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO, empreitada por preço GLOBAL,